
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2021 (SRP) 

Às 15:20 horas do dia 25 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LIVIA MARIA BORBA DANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 12, Pregão nº
00003/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: GERADOR ENERGIA
Descrição Complementar: GERADOR ENERGIA, POTÊNCIA MÁXIMA 75 KW, COMPONENTES SISTEMA ON-GRID:
MÓDULOS FOTOVOLTAICOS E INVERSOR E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE DE GERAÇÃO 12000
KWH/MÊS, TIPO SISTEMA FOTOVOLTAICO CONECTADO Á REDE, APLICAÇÃO FORNECIMENTO DE ENERGIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 77.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIAL GERADORES LTDA , pelo melhor lance de R$ 77.499,0000 e a quantidade de 1
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2021
15:14:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LIAL GERADORES LTDA,

CNPJ/CPF: 20.369.601/0001-83, Melhor lance: R$ 77.499,0000

Homologado 25/05/2021
15:20:04

LIVIA MARIA
BORBA DANDA

Fim do documento


